第１号様式（第３条関係）

 令和６年 〇月 〇日

練 馬 区 長  殿

団 体 名     〇 〇 町会

代表者名 （住所）練馬区 〇〇町〇－〇－〇

（氏名） 〇〇 〇〇

（電話） 〇〇－○○○○－○○○○

環 境 美 化 推 進 地 区 指 定 申 請 書

 練馬区環境美化推進地区に関する要綱第３条第２項の規定に基づき、下記の

とおり環境美化推進地区の指定を申請します。

記

地   域

〇〇町一丁目

〇〇町二丁目

〇〇町三丁目〇番～〇番

〇〇町四丁目〇番～〇番

会員世帯数

清掃活動の

内容

〇〇〇世帯

毎月第三日曜日 全区域清掃

年〇回 〇〇地域の特別清掃

月１回 資源回収

※毎月の清掃回数、清掃日等を記入して下さい。

記載例

第５号様式（第８条関係）

 令和６年 〇月 〇日

練 馬 区 長  殿

団 体 名      〇 〇 町会

代表者名（住所）練馬区〇〇町〇－〇－〇

（氏名）〇〇 〇〇

（電話）〇〇－○○○○－○○○○

   令和 ６ 年 度 事 業 計 画 書

 練馬区環境美化推進地区に関する要綱第８条の規定に基づき、事業計画書を

提出します。

 月 清 掃 日 主 な 予 定 事 業

４月 ４月〇日 町内定期清掃

５月 ５月〇日 区内一斉清掃

６月 ６月〇日 町内定期清掃

７月 ７月〇日 盆踊り後、清掃

８月 ８月〇日 町内定期清掃

９月 ９月〇日 町内定期清掃

１０月 10月〇日 公園清掃

１１月 11月〇日 区内一斉清掃

１２月 12月〇日 町内定期清掃

１月 １月〇日 町内定期清掃

２月 ２月〇日 町内定期清掃

３月 ３月〇日 町内定期清掃

記載例